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Sivistystoimi / Vantaan ammattiopisto Varia
Rehtori Tauriainen Pekka

Logistiikan ammattiaineiden ja liikenneopetuksen tuntiopettajan viran täyttäminen 
Vantaan ammattiopisto Variassa

Tuntiopettajan virka on ollut haettavana 11.-25.5.2015 (www.vantaa.fi ja www.mol.fi) vakinaisena 
täytettäväksi 5.8.2015 alkaen.

Tuntiopettaja toimii Vantaan kaupungin toiminta-alueella Vantaan ammattiopisto Variassa hoitaen 
tuntiopettajalle määriteltyjä tehtäviä. Viranhoitopaikka virkasuhteen alkaessa on Vantaan 
ammattiopisto Varian Rälssitien toimipiste.

Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen nro 986/1998 ja opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
muuttamisesta nro 1168/2010 mukaisesti.

Lisäksi tuntiopettajalta edellytämme vahvaa autonkuljettajan työkokemusta ja kuljetusalan 
monipuolista insinööriosaamista ja vankkaa opettajakokemusta.

Tehtävä on hinnoiteltu. Palkkauksessa noudatetaan Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja 
työehtosopimusta (OVTES).

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 7 henkilöä, joista kelpoisuusehdot täytti 2 hakijaa. 
Haastatteluun kutsuttiin 3 hakijaa. Haastattelun suoritti liikenteen opetusalan opetusalajohtaja Ismo 
Hämäläinen.

Hakemuksista, työkokemuksesta, koulutuksesta ja haastattelusta muodostetun kokonaisarvioinnin 
perusteella tehtävää hakeneista Kari Saarelma täyttää ne pätevyydet ja ominaisuudet, joita tehtävän 
menestyksellinen hoitaminen edellyttää.

Päätös:

Päätän ottaa logistiikan ammatillisten aineiden tuntiopettajan virkaan Kari Saarelman toistaiseksi 
5.8.2015 alkaen. 

Virkasuhteessa noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa.

Virkaan valitun on esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteriote 5.8.2015 mennessä. Lisäksi virkaan valitun on esitettävä 
hyväksyttävä työterveyshuollon todistus terveydentilastaan 5.8.2015 mennessä. Virkaan valinta on 
ehdollinen edellytetyn rikosrekisteriotteen ja työterveyshuollon todistuksen esittämiseen asti.

Päiväys Vantaa 16.06.2015

Allekirjoitus

Nimen selvennys Tauriainen Pekka

Virka-asema Rehtori

Täytäntöönpano: -ao. henkilöt
-lakimies

http://www.vantaa.fi/
http://www.mol.fi/
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Tämä päätöspöytäkirja on yleisesti nähtävänä

Aika: 17.6.2015

Paikka: Vantaan kaupunki, Kirjaamo, Asematie 7, 01300 Vantaa (Tikkurila)

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Vantaan opetuslautakunnalle, postiosoite: Vantaan kaupunki, Kirjaamo, 
Asematie 7, 01300 Vantaa, Tikkurila tai sähköpostitse osoitteella: kirjaamo@vantaa.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu julkisesti nähtäväksi. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän 
allekirjoitettava.

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.


